
__________________________________________________________________

Pirassununga, 21 de dezembro de 2020 | Ano 07 | Nº 089
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

COMUNICADO

EM CUMPRIMENTO A LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO, A CÂMARA MUNICIPAL DE 
PIRASSUNUNGA REALIZARÁ “SESSÃO SOLENE DE 
INSTALAÇÃO DA 18ª LEGISLATURA E POSSE DOS 
VEREADORES, PREFEITO, E VICE-PREFEITO 
ELEITOS PARA O MANDATO 2021/2024”, NO DIA 01 DE 
JANEIRO DE 2021, ÀS 18 HORAS, NO CENTRO DE 
CONVENÇÕES PROFº DR. FAUSTO VICTORELLI. 
ATENDENDO AS MEDIDAS DE SEGURANÇA DE 
SAÚDE E SANITÁRIAS DE PREVENÇÃO A PANDEMIA 
(COVID-19), A SOLENIDADE SERÁ RESTRITA E A 
GRAVAÇÃO DO ATO DISPONIBILIZADA NO CANAL DO 
YOUTUBE DA CÂMARA MUNICIPAL PARA ACESSO DO 
PÚBLICO.

EM SEGUIDA A POSSE, OS VEREADORES SE 
REUNIRÃO NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL, EM 
REUNIÃO RESTRITA, PARA ELEIÇÃO DA MESA 
DIRETORA DO BIÊNIO 2021/2022, TRANSMITIDA PELA 
INTERNET ATRAVÉS DO SISTEMA CÂMARA NET NO 
CANAL YOUTUBE.

PIRASSUNUNGA, 21 DE DEZEMBRO DE 2020.
JEFERSON RICARDO DO COUTO
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 843

Jeferson  Ricardo  do  Couto,  Presidente  da  Câmara 
Municipal  de  Pirassununga,  Estado  de  São  Paulo,  
etc……………………………………...

No uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  por  Lei, 
DECLARA FACULTATIVO, o ponto na repartição pública 
da Câmara Municipal nos dias 24 e 31 de dezembro de 
2020, ressalvadas as atividades essenciais e de interesse 
público.

Registre-se e Publique-se.
Pirassununga, 21 de dezembro de 2020.
Jeferson Ricardo do Couto
Presidente
Publicado na Portaria  e   no Diário Oficial Eletrônico de  
Pirassununga.
Adriana Aparecida Merenciano
Diretora Geral da Secretaria

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Licitação

RESULTADO     DE     PREGÃO/  
ADJUDICAÇÃO/     HOMOLOGAÇÃO  

Edital: 131/20. Processo Administrativo: 4307/20. Oferta 
de Compra nº 853600801002020OC00087. Pregão 
Eletrônico: 74/20. Objeto: aquisição de gêneros 
alimentícios para o Corpo de Bombeiros. Adjudicados 
para as empresas: A.C. SCHIAVON CAFÉ, o item: 06; 
MICHELE JAQUELINE DOS SANTOS ALIMENTOS, os 
itens: 16 e 17; SUPERMERCADO MORADA DO SOL 
EIRELI, os itens: 03, 04, 07, 08, 10, 14 e 19; T SALE 
COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS LTDA, os 
itens: 01, 02, 12, 13, 15, 18 e 20. Fica homologado o 
presente Pregão. Pirassununga, 18 de dezembro de 
2020. Rafaela C. Machnosck Martins –  Pregoeira/Dr. 
Milton Dimas Tadeu Urban - Prefeito de Pirassununga.

DECISÃO     DE     RECURSO  

Edital: 117/20. Processo Administrativo: 3476/20. 
Concorrência Pública: 19/20. Objeto: exploração a título 
de concessão de uso do restaurante nº 02, localizado no 
Distrito de Cachoeira de Emas. A Comissão Municipal de 
Licitações da Prefeitura de Pirassununga pauta pelo NÃO 
PROVIMENTO do recurso contra a Ata de Julgamento - 
Documentos de Habilitação, interposto pela empresa 
ADRIANO MIGUEL REISER BARBELLI 69420858987. 
Homologada a decisão pelo Sr. Prefeito Municipal. A 
abertura do Envelope “B”  - Proposta Comercial das 
licitantes habilitadas será realizada às 14:00h do dia 22 
de dezembro de 2020. Pirassununga, 21 de dezembro de 
2020. Tiago Alberto Freitas Varisi –  Presidente da 
CML/Dr. Milton Dimas Tadeu Urban - Prefeito Municipal.

EXTRATO     DE     CONTRATO  

Edital: 121/20. Processo Administrativo: 3453/20. Oferta 
de Compra nº 853600801002020OC00081. Pregão 
Eletrônico: 67/20. Objeto: aquisição de veículos tipo mini 
van para Secretaria Municipal da Saúde. Proponentes: 
02. Gestora do Contrato: Elaine Cristina Bertoli. Cargo: 
Enfermeira Coordenadora do SAE. Contrato nº 129/20. 
Contratada: VML COMÉRCIO DE VEÍCULOS PEÇAS E 
SERVIÇOS EIRELI. Valor: R$ 180.390,00 (cento e oitenta 
mil, trezentos e noventa reais). Assinatura: 18/12/20. 
Vigência: 12 (doze) meses. Dr. Milton Dimas Tadeu Urban 
– Prefeito de Pirassununga.

1 / 11



__________________________________________________________________

Pirassununga, 21 de dezembro de 2020 | Ano 07 | Nº 089
__________________________________________________________________

Seção de Material

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Processo  Administrativo:  1131/20.  Modalidade: 
Pregão Presencial n° 24/20. Termo Aditivo nº 257/20. 
Termo  de  Alteração  ao  Contrato  nº 90/20. 
Contratada: H-NET  TELECOM  LTDA  ME. 
Supressão: fica  suprimido  o  valor  de  R$  3.835,20 
(três  mil,  oitocentos  e  trinta  e  cinco  reais  e  vinte 
centavos),  referente  a  4,95%  do  valor  contratado. 
Aditamento: fica aditado o valor de R$ 1.757,80 (mil, 
setecentos  e  cinquenta  e  sete  reais  e  oitenta 
centavos).  Correção  de  Dotação: fica  alterada  a 
dotação passado de 0.2. 3.3.90.39 - 04 para a dotação 
15.01 – 3.3.90.39 – Secretaria Municipal de Obras e 
Serviços.  Assinatura: 17/12/2020.  Objeto: 
fornecimento de link de internet de fibra óptica para 
diversas Secretarias do Município.

Processo  Administrativo:  4858/20. Modalidade: 
Dispensa de Licitação nº 460/2020. Artigo 24,  Inciso 
IV, da Lei n° 8.666/93.  Homologação e Ratificação: 
18/12/2020.  Proponentes: 03  (três).  Empresa 
Adjudicada: KAIRO ALLEX INACIO  TONIOLO EPP 
LTDA. Valor:  R$ 4.100,00 (quatro  mil  e  cem reais). 
Objeto: aquisição  ivermectina  e  zinco  para 
enfrentamento a Pandemia Covid 19.

Processo  Administrativo:  4778/20. Modalidade: 
Dispensa de Licitação nº 461/2020. Artigo 24,  Inciso 
IV, da Lei n° 8.666/93.  Homologação e Ratificação: 
18/12/2020.  Proponentes: 03  (três).  Empresa 
Adjudicada: BUZELLI FARMA  LTDA ME. Valor:  R$ 
1.272,00  (mil  e  duzentos  e  setenta  e  dois  reais). 
Objeto: aquisição de medicamento para atendimento 
de Ordem Judicial.

Processo  Administrativo:  4828/20.  Modalidade: 
Dispensa de Licitação nº 458/2020. Artigo 24, Inciso I, 
da  Lei  n°  8.666/93.  Homologação  e  Ratificação: 
16/12/2020.  Proponentes: 03  (três).  Empresa 
Adjudicada  e  Contratada: G  ENERGY 
ENGENHARIA  E  CONSULTORIA  LTDA. Valor:  R$ 
25.800,00  (vinte  e  cinco  mil  e  oitocentos  reais). 
Vigência: 02  (dois)  meses  a  contar  de  06  de 
dezembro de 2020.  Assinatura: 16/12/2020.  Objeto: 
instalação de enfeites natalinos para o natal de 2020. - 
Dr. Milton Dimas Tadeu Urban- Prefeito Municipal 

Secretaria Municipal
de Administração

PORTARIA (S)

– PORTARIA Nº 424/2020 –

DR.  MILTON  DIMAS  TADEU  URBAN,  Prefeito 
Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo. 

No  uso  de  suas  atribuições  legais  e  face  a 
representação  encaminhada  ao  Executivo  Municipal 
pela  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  objeto  da 
Comunicação Interna no 373/2020,

R E S O L V E : 
Designar os  servidores  municipais  abaixo  para 
exercerem  as  funções  de  gestores  dos  convênios 
celebrados  pela  Prefeitura  Municipal,  com a 
interveniência da Secretaria Municipal de Saúde, 
objetivando avaliar o nível de desempenho relativos às 
metas contidas nos  respectivos  Planos  de Trabalho, 
exercendo suas funções a título de relevância pública:
a) Programa de Saúde da Família - PSF/Convênio 
01/2020
Márcia Regina Desideri, CPF nº 247.835.808-55

b) Núcleo Avançado de Apoio ao PSF - Convênio 
03/2020
Márcia Regina Desideri, CPF nº 247.835.808-55

c) Urgência e Emergência - Convênio 02/2020
Ana Paula dos Santos, CPF nº 177.869.218-46

d) Hemodiálise - Convênio 09/2020
Paula da Silva, CPF nº 139.518.618-94

e) POA Santa Casa - Convênio 23/2015
Paula da Silva, CPF nº 139.518.618-94

f) Cirurgias Eletivas - Convênio 05/2020
Roberta  Ravanini  Tupá  Medeiros,  CPF  nº 
062.894.418-76

g) PRÓ Santa Casa II - Convênio 15/2020
Roberta  Ravanini  Tupá  Medeiros,  CPF  nº 
062.894.418-76

h) POA APAE - Convênio 07/2020
Flávio Aurélio Buarin, CPF nº 142.596.298-08

2 / 11



__________________________________________________________________

Pirassununga, 21 de dezembro de 2020 | Ano 07 | Nº 089
__________________________________________________________________

i)  CER  IV  -  Convênio  -  Termo  de  Colaboração 
19/2018
Flávio Aurélio Buarin, CPF nº 142.596.298-08

j) Verba COVID - Convênio 16/2020
Ana Paula dos Santos, CPF nº 177.869.218-46

k) Verba COVID - Convênio 10/2020
Ana Paula dos Santos, CPF nº 177.869.218-46

l) Verba COVID - Convênio 11/2020
Camila Aparecida Fatoretto, CPF nº 384.269.848-86

m) Verba COVID - Convênio 12/2020
Camila Aparecida Fatoretto, CPF nº 384.269.848-86

n) Verba COVID - Convênio 14/2020
Camila Aparecida Fatoretto, CPF nº 384.269.848-86

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 24 de novembro de 2020.
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal
Publicada na Portaria.
Data supra.
GEÓRGIA AUGUSTA ORTENZI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.  

– PORTARIA Nº 425/2020 –

DR.  MILTON  DIMAS  TADEU  URBAN,  Prefeito 
Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo.
No uso de suas atribuições legais e face ao constante 
nos autos do procedimento administrativo nº 343/2000 
apenso ao 3.482/2009,

R E S O L V E : 
Designar os novos representantes da Sociedade Civil 
a  integrarem o  Conselho Municipal de Assistência 
Social - COMAS, exercendo suas funções a título de 
relevância pública, a saber: 

Segmento  dos  Trabalhadores  da  Área  da 
Assistência Social:
Hilciléia C. de Campos Scatolini
Rosemeire Almeida de Oliveira (suplente)

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 24 de novembro de 2020.
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN

Prefeito Municipal
Publicada na Portaria.
Data supra.
GEÓRGIA AUGUSTA ORTENZI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

– PORTARIA Nº 426/2020 –

DR.  MILTON  DIMAS  TADEU  URBAN,  Prefeito 
Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo.
No uso de suas atribuições legais, e face ao constante 
nos autos do procedimento administrativo nº 4.193, de 
3 de novembro de 2020,

R E S O L V E : 
Autorizar a Seção de Pessoal a efetuar, a partir de 23 
de novembro do fluente ano, a rescisão do contrato de 
trabalho da servidora  Vânia Cristina Silvestrini,  RG 
nº  14.824.075-6  –  SSP/SP,  ocupante  do  emprego 
permanente  mensalista  de  Ajudante  de  Serviços 
Diversos,  tendo  em  vista  aposentadoria  por  idade 
concedida pelo Instituto Nacional do Seguro Social - 
INSS.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 24 de novembro de 2020.
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal
Publicada na Portaria.
Data supra.
GEÓRGIA AUGUSTA ORTENZI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

– PORTARIA Nº 427/2020 –

DR.  MILTON  DIMAS  TADEU  URBAN,  Prefeito 
Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo.
No uso de suas atribuições legais e face ao constante 
nos autos do procedimento administrativo nº 1.074, de 
21 de março de 2018; e, 
Considerando o disposto no Decreto nº 7.594, de 31 
de julho de 2020, artigo 4º, 

R E S O L V E : 
Instituir  comissão  para  articular  a  implantação  do 
Projeto “Adote uma Quadra de Esportes”, designando 
para  integrá-la  os  servidores  municipais,  exercendo 
suas funções a título de relevância pública, a saber:

3 / 11



__________________________________________________________________

Pirassununga, 21 de dezembro de 2020 | Ano 07 | Nº 089
__________________________________________________________________

Presidente: José Rubens Tuckmantel
Membros: Edson Aquiles Sanches
Carlos Henrique Marucci Júnior

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 26 de novembro de 2020.
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal
Publicada na Portaria.
Data supra.
GEÓRGIA AUGUSTA ORTENZI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

– PORTARIA Nº 428/2020 –

DR.  MILTON  DIMAS  TADEU  URBAN,  Prefeito 
Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo.
No uso de suas atribuições legais, e face ao constante 
nos autos do procedimento administrativo nº 3.291, de 
3 de setembro de 2020,

R E S O L V E : 
Autorizar a Seção de Pessoal a efetuar, a partir de 1º 
de dezembro do fluente ano, a rescisão do contrato de 
trabalho da servidora  Eleni Costa dos Santos Erse, 
RG nº 13.990.162-0 – SSP/SP, ocupante do emprego 
permanente  mensalista  de  Auxiliar  de 
Desenvolvimento  Infantil,  tendo  em  vista 
aposentadoria  por  idade  concedida  pelo  Instituto 
Nacional do Seguro Social - INSS.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 30 de novembro de 2020.
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal
Publicada na Portaria.
Data supra.
GEÓRGIA AUGUSTA ORTENZI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

– PORTARIA Nº 429/2020 –

DR.  MILTON  DIMAS  TADEU  URBAN,  Prefeito 
Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo. 
No  exercício  do  cargo  e  uso  de  suas  atribuições 
legais,

R E S O L V E :
Autorizar a Seção de Pessoal a efetuar, a partir desta 
data, a rescisão do contrato de trabalho da servidora 

Ayde Márcia  Silva  Pereira  Firmino, RG  nº 
39.520.039-8  -  SSP/SP,  ocupante  do  emprego 
permanente mensalista de Cozinheira, tendo em vista 
o pedido de demissão formulado.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 30 de novembro de 2020.
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal
Publicada na Portaria.
Data supra.
GEÓRGIA AUGUSTA ORTENZI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

– PORTARIA Nº 430/2020 –

DR.  MILTON  DIMAS  TADEU  URBAN,  Prefeito 
Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo.
No uso de suas atribuições legais, e face ao constante 
nos autos do procedimento administrativo nº 2.776, de 
30 de junho de 2015,

R E S O L V E : 
Determinar  abertura de Sindicância a ser conduzida 
pela  Comissão  Permanente  de  Sindicância 
constituída pela Portaria nº 373, de 5 de outubro de 
2020,  a  fim  de  apurar  os  fatos  narrados  neste 
protocolado  administrativo  e  eventuais 
responsabilidades administrativas, em decorrência de 
prejuízos  gerados  ao  erário  resultantes  do  furto  de 
veículo  da  frota  municipal,  conforme  Boletim  de 
Ocorrência nº 4887 - 25/06/2015,  fixando o prazo de 
90  (noventa)  dias,  a  contar  desta  data,  para  a 
conclusão dos trabalhos.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 1º de dezembro de 2020.
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal
Publicada na Portaria.
Data supra.
GEÓRGIA AUGUSTA ORTENZI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

– PORTARIA Nº 431/2020 –

DR.  MILTON  DIMAS  TADEU  URBAN,  Prefeito 
Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo. 
No  uso  de  suas  atribuições  legais  e  face  à 
representação  encaminhada  ao  Executivo  Municipal 
pela  Secretaria  Municipal  de  Educação,  objeto  do 

4 / 11



__________________________________________________________________

Pirassununga, 21 de dezembro de 2020 | Ano 07 | Nº 089
__________________________________________________________________

Ofício no 250/2020,

R E S O L V E :
Prorrogar no período de 23 de dezembro de 2020 até 
o  final  do  ano  letivo  de  2021,  os  efeitos  das 
designações  das  Professoras  abaixo  discriminadas, 
para as funções de Professor Coordenador:
a)  Claudia Baptista Serra, constante do item 17 do 
Anexo I da Portaria nº 033, de 7 de fevereiro de 2019;
b) Vanessa Andreazzi, constante do item 19 do Anexo 
I da Portaria nº 033, de 7 de fevereiro de 2019;
c) Eliana Aparecida Tonetti, constante do item 18 do 
Anexo I da Portaria nº 033, de 7 de fevereiro de 2019;
d) Alexandra Felício Moreira, de que trata a Portaria 
nº 009, de 14 de janeiro de 2020;
e)  Simone  Josely  Casali  Sarzi,  de  que  trata  a 
Portaria nº 038, de 17 de fevereiro de 2020;
f) Nilce Rosangela Magalhães Bonani, de que trata a 
Portaria nº 063, de 17 de fevereiro de 2020.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 9 de dezembro de 2020.
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal
Publicada na Portaria.
Data supra.
GEÓRGIA AUGUSTA ORTENZI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

– PORTARIA Nº 432/2020 –

DR.  MILTON  DIMAS  TADEU  URBAN,  Prefeito 
Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo.
No uso de suas atribuições legais e face ao constante 
nos autos do procedimento administrativo nº 167, de 
16 de janeiro de 2017,

R E S O L V E : 
Restabelecer  em  90  (noventa)  dias  o  prazo  para 
conclusão dos trabalhos de que trata a Portaria nº 278, 
de 21 de julho de 2020.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 9 de dezembro de 2020.
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal
Publicada na Portaria.
Data supra.
GEÓRGIA AUGUSTA ORTENZI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

– PORTARIA Nº 433/2020 –

DR.  MILTON  DIMAS  TADEU  URBAN,  Prefeito 
Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo.
No exercício do cargo e uso das prerrogativas legais;

R E S O L V E : 
Designar,  no  período  de  9  a  23  de  dezembro  do 
fluente ano, a servidora municipal Angelita Franco de 
Sousa, RG  nº  32.572.112-9  -  SSP/SP  e  CPF  nº 
297.385.218-05,  para  integrar  como  membro  a 
Comissão de Registro  Cadastral,  tendo em vista  as 
férias concedidas à servidora  Sandra Regina Fadini 
Carbonaro.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 9 de dezembro de 2020.
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal
Publicada na Portaria.
Data supra.
GEÓRGIA AUGUSTA ORTENZI.
Secretária Municipal de Administração.
dmc/.

– PORTARIA Nº 434/2020 –

DR.  MILTON  DIMAS  TADEU  URBAN,  Prefeito 
Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo.

No uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Designar,  no período de 21 de dezembro de 2020 a 
19 de janeiro de 2021, a servidora municipal  Danielli 
Moreira Cassin, RG nº 27.970.485-9 – SSP/SP, para 
responder pelas funções do emprego em comissão de 
Assessor  de  Secretaria,  tendo  em  vista  as  férias 
concedidas  ao  Sr.  Daverson  Antonio  Gonçalves, 
fazendo jus à diferença salarial pertinente.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 9 de dezembro de 2020.
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal
Publicada na Portaria.
Data supra.
GEÓRGIA AUGUSTA ORTENZI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.    

5 / 11



__________________________________________________________________

Pirassununga, 21 de dezembro de 2020 | Ano 07 | Nº 089
__________________________________________________________________

Seção de Pessoal

6 / 11



__________________________________________________________________

Pirassununga, 21 de dezembro de 2020 | Ano 07 | Nº 089
__________________________________________________________________

7 / 11



__________________________________________________________________

Pirassununga, 21 de dezembro de 2020 | Ano 07 | Nº 089
__________________________________________________________________

8 / 11



__________________________________________________________________

Pirassununga, 21 de dezembro de 2020 | Ano 07 | Nº 089
__________________________________________________________________

9 / 11



__________________________________________________________________

Pirassununga, 21 de dezembro de 2020 | Ano 07 | Nº 089
__________________________________________________________________

10 / 11



__________________________________________________________________

Pirassununga, 21 de dezembro de 2020 | Ano 07 | Nº 089
__________________________________________________________________

F I M    D A    E D I Ç Ã O

11 / 11


	DECISÃO DE RECURSO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

	Prefeito Municipal
	No uso de suas atribuições legais e face ao constante nos autos do procedimento administrativo nº 343/2000 apenso ao 3.482/2009,

	Prefeito Municipal
	Pirassununga, 24 de novembro de 2020.

	Prefeito Municipal
	Prefeito Municipal
	Pirassununga, 30 de novembro de 2020.

	Prefeito Municipal
	Prefeito Municipal
	Prefeito Municipal
	Prefeito Municipal
	Prefeito Municipal
	Prefeito Municipal
	Prefeito Municipal

